

<b>COMPTE DE RESULTAT</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Adhésions	18 302	20 174
Cotisations	128 526	96 506
Subventions d'exploitation	476 047	372 504
Produits animation	100 341	73 110
Produits divers	9 237	6 788
Reprises sur provisions	19 495	6 922
Utilisation des fonds dédiés	24 800	5 000
Mise à disposition	80 641	85 974
Valorisation bénévolat	338 308	257 281
Total	1 195 697	924 259
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Achats de marchandises		
Variation de stock		
Achats d'autres approvisionnements		
Variation de stock		
Autres achats et charges externes (hors Presta acti	283 974	192 944
Prestations activités	7 568	6 965
Impôts et taxes	7 602	6 084
Salaires	320 108	263 846
Charges sociales	75 592	7 829
Autres charges de gestion courante	2 552	6 884
Dotations aux amortissements	16 322	12 193
Dotations aux provisions	20 676	26 791
Reports en fonds dédiés	35 000	24 800
Mise à disposition	80 641	85 974
Valorisation bénévolat	338 308	257 281
Total	1 188 345	891 592
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I)</b>	<b>7 352</b>	<b>32 666</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
Intérêts	1 745	950
Reprises sur provisions		
Total	1 745	950
<b>CHARGES FINANCIERES</b>		
Intérêts	59	
Dotations aux provisions		
Total	59	0
<b>RESULTAT FINANCIER (II)</b>	<b>1 687</b>	
<b>RESULTAT COURANT (I + II)</b>	<b>9 039</b>	<b>950</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
sur opérations de gestion	4 038	23 560
sur opérations en capital		
Reprises sur provisions		
Total	4 038	23 560
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
sur opérations de gestion	4 212	628
sur opération en capital		
Dotations aux provisions		
Total	4 212	628
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (III)</b>	<b>-174</b>	<b>22 931</b>
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE (I + II + III)</b>	<b>8 865</b>	<b>56 548</b>

**BILAN**

ACTIF	31.12.2022			31.12.2021
	Brut	Amort/Prov.	Net	Net
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
Logiciels informatiques			0	
Constructions et agencements			0	
Matériels d'activités	28 346	23 268	5 078	6 040
Amenagements Agencements	2 463	1 131	1 332	1 825
Matériel de bureau et informatique	23 601	15 978	7 622	6 022
Matériel de transport	78 476	34 587	43 889	9 351
Mobiliers	27 666	22 251	5 415	7 716
Immobilisations financières			0	0
Total	160 551	97 215	63 337	30 955
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
Adhérents	9 315		9 315	7 342
Autres créances	97 614		97 614	79 321
Trésorerie	321 260		321 260	293 731
Charges constatées d'avance				1 717
Total	428 188	0	428 188	382 110
<b>Total</b>	<b>588 740</b>	<b>97 215</b>	<b>491 525</b>	<b>413 066</b>
<b>PASSIF</b>				
	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>		
<b>FONDS PROPRES</b>				
Fonds propres	88 031	31 484		
Résultat de l'exercice	8 865	56 548		
Subventions d'investissement	17 094	22 594		
Total	113 990	110 626		
<b>FONDS DEDIES &amp; PROVISIONS</b>				
Fonds dédiés	35 000	24 800		
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	126 644	125 463		
Total	161 644	150 263		
<b>DETTES</b>				
Emprunts et dettes assimilées	39 032			
Fournisseurs	20 434	17 680		
Dettes sociales et fiscales	46 866	38 044		
Autres dettes	887	3 111		
Produits constatés d'avance	108 672	93 342		
Total	215 891	152 177		
<b>Total</b>	<b>491 525</b>	<b>413 066</b>		